
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 METŲ I PUSMEČIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-255 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2019 m. kovo 29 d. sprendimu 

Nr. TS-43 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento patvirtinimo“, IV skyriaus 32 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 metų I pusmečio veiklos planą 

(pridedama). 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 



      PATVIRTINTA 

      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

      2022 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-255  

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. I PUSMEČIO  

VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

SAUSIO MĖN. 

1. Dėl žemės sklypo Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Lailūnų k., 

pripažinimo būtinu visuomenės poreikiams, jo įtraukimo į 

neprivatizuotinų sklypų sąrašą. 

Algirdas Kulys 

2. Dėl seniūnijų gatvių apšvietimo atnaujinimo programos lėšų 

naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Skaidrė Žalienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2030 

metų patvirtinimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo 

Agnė Grizevičiūtė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 metams 

patvirtinimo 

Reda Dūdienė 

6. Dėl didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose 

Reda Dūdienė 

7. Dėl sutikimo reorganizuoti Rokiškio rajono savivaldybės 

pedagoginę psichologinę tarnybą, prijungiant ją prie Rokiškio 

rajono savivaldybės švietimo centro 

Rita Elmonienė 

8. Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2022 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo  

Reda Ruželienė 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

plėtros programos 2022 metų veiklos ir lėšų panaudojimo 

ataskaitos patvirtinimo 

Reda Ruželienė 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

plėtros programos nuostatų patvirtinimo 

Reda Ruželienė 

11. Dėl maksimalių socialinės priežiūros ir socialinės globos paslaugų 

finansavimo Rokiškio rajono gyventojams dydžių nustatymo  

Zita Čaplikienė 

12. Dėl Obelių socialinių paslaugų namų socialinių paslaugų kainų  

suderinimo  

Elona Adomavičienė 

13. Dėl Rokiškio socialinės paramos centro socialinių paslaugų kainų 

suderinimo 

Jolanta Paukštienė 

14. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2023 m. valstybės lėšomis 

finansuojamų melioracijos darbų programos patvirtinimo 

Jolanta Jasiūnienė 

15.  Dėl biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino nuostatų patvirtinimo Vitalijus Jocys 

VASARIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2022 metų priemonių vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo 

Darutis Krivas 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2023 metų sąmatos patvirtinimo 

Darutis Krivas 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2022 

metų veiklos ataskaitos 

Valius Kazlauskas 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 Valius Kazlauskas 



metų veiklos programos 

5. Dėl renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės 

viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo 

Irena Matelienė 

6. Dėl Valstybės turto perėmimo Rokiškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise 

Gailutė Vaikutienė 

7. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais 

Rasa Pugžlienė 

8. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2023–2027 

metų veiklos plano patvirtinimo   

Skaidrė Žalienė 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 

2022 metų veiklos ataskaitos 

Virginijus Lukošiūnas 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Šeimos tarybos 2022 metų 

veikos ataskaitos 

Stasys Mekšėnas 

11. Dėl Etikos komisijos 2022 metų veiklos ataskaitos Gintaras Girštautas 

12. Dėl statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 2023 metų 

savivaldybės kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto objektų 

sąrašo patvirtinimo 

Aušra Vingelienė 

13. dėl 2022 metų Rokiškio rajono savivaldybės kaimo programos lėšų 

panaudojimo 

Jolanta Jasiūnienė 

KOVO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 

metų veiklos ataskaitos 

Andrius Burnickas 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2022 metų veiklos ataskaitos Ramūnas Godeliauskas 

3. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės lopšelių-darželių 2022 

metų veiklos ataskaitoms 

Aurimas Laužadis 

4. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų 2022 metų veiklos ataskaitoms 

Rita Elmonienė 

5. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės 

psichologinės tarnybos ir švietimo centro 2022 metų veiklos 

ataskaitoms 

Rita Elmonienė 

6. Dėl pritarimo Rokiškio rajono neformaliojo švietimo įstaigų  

2022 metų veiklos ataskaitoms 

Danutė Kniazytė 

7. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 

metų veiklos ataskaitos 

Danguolė Namajūnienė 

8. Dėl pritarimo biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino 2022 metų 

veiklos ataskaitai 

Vitalijus Jocys 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. 

sprendimo Nr. TS-34 „Dėl viešame aukcione parduodamo Rokiškio 

rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo  

Ernesta Jančienė 

10. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešosios 

bibliotekos 2022 m. veiklos ataskaitai 

Alicija Matiukienė 

11. Dėl pritarimo Rokiškio krašto muziejaus 2022 m. veiklos ataskaitai  Nijolė Šniokienė 

12. Dėl pritarimo Rokiškio kultūros centro 2022 m. veiklos ataskaitai 

 

Vaiva Baltrūnaitė-

Kirstukienė 

13. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir amatų 

informacijos centro 2022 m. ataskaitai 

Asta Mikalajūnienė 

14. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-240 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ 

Gailutė Vaikutienė 



pakeitimo 

15.  Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo 

Regina Strumskienė 

16. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. 

sprendimo Nr. TS-287 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės viešųjų kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Augustinas Blažys 

17. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-226 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių, gatvių ir takų statybos, rekonstrukcijos ar remonto 

2022–2024 m. prioritetinio sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Augustinas Blažys 

18. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių  tiesimo, 

taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo 

sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo 2023 metais objektų 

sąrašo patvirtinimo 

Augustinas Blažys 

19.  

 

Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 metams 

patvirtinimo pakeitimo 

Reda Dūdienė 

20. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės 

tarnybos reorganizavimo 

Rita Elmonienė 

21. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų 

plano patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 

BALANDŽIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais 

Rasa Pugžlienė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos korupcijos 

prevencijos 2020–2022 metų programos įgyvendinimo priemonių 

plano 2022 metų ataskaitos patvirtinimo 

Rūta Dilienė 

3. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus 

2023–2024 mokslo metams Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklose nustatymo 

Aurimas Laužadis 

4. Dėl pritarimo Rokiškio socialinės paramos centro 2022 metų 

veiklos ataskaitai 

Jolanta Paukštienė 

5. Dėl pritarimo Obelių socialinių paslaugų namų 2022 metų veiklos 

ataskaitai  

Elona Adomavičienė 

6. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro 2022  metų veiklos ataskaitai 

Agnė Šapokaitė 

7. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės  2022 

metų veiklos ataskaitai  

Raimundas Martinėlis 

8. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centro  2022 metų veiklos ataskaitai 

Danguolė 

Kondratenkienė 

9. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos 

centro 2022 metų veiklos ataskaitai 

Rūta Bandžiulienė  

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2021 m. visuomenės sveikatos 

stebėsenos ataskaitos patvirtinimo 

Agnė Šapokaitė 

11. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 

2022 metų veiklos ataskaitai 

Ernesta Jančienė 

 

12. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio autobusų 

parkas“ 2022 metų veiklos ataskaitai 

Ernesta Jančienė 

13. Dėl pritarimo  akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas“ 2022 

metų veiklos ataskaitai 

Ernesta Jančienė 

GEGUŽĖS MĖN. 



1. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų priežiūros 

paslaugų teikimo Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose 

2023 metų liepos ir rugpjūčio mėnesiais. 

Aurimas Laužadis 

2. Dėl 2023-2024 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių ir jų 

organizavimo modelių patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės 

švietimo įstaigose. 

Aurimas Laužadis 

3. Dėl pritarimo Rokiškio rajono savivaldybės 2022–2024 metų 

strateginio veiklos plano 2022 m. ataskaitai 

Agnė Grizevičiūtė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties 

patvirtinimo 

Gediminas Kriovė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

tarybos sudėties patvirtinimo 

Gediminas Kriovė 

BIRŽELIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 metų 

įgyvendinimo 2022 m. ataskaitos tvirtinimo 

Agnė Grizevičiūtė 

2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 metams 

patvirtinimo pakeitimo 

Reda Dūdienė 

 

    

 


